
Jerzy Moniewski - prezes oddziału zdaje sprawozdanie z działalności za rok 2023. Na pierwszym planie od lewej:Jerzy Moniew-
ski, Marek Stańczykowski, Paweł Piekart, Ryszard Ochwat Od prawej: Stefan Szarlik, Aleksander Malinow, Tadeusz Badowski, 
Kamil Stańczykowski

Wielkanocne spotkanie w Warszawie 20.03.2024

Aleksander Malinow opowiada o I Ogólnopolskiej Wystawie KKiKŁ PZŁ w Warszawie w 1972 roku, na której wystawiał swój 
eksponat „Rzeźby z poroża”

W oddziale warszawskim KKiKŁ PZŁ powiało świeżością. Jurek Moniewski, wbrew słowom Heraklita z 
Efezu, wszedł po raz drugi do tej samej rzeki, objął stery i zaczął działalność z wysokiego C. Początek jego 
poczynań, zmierzających do „rozruszania” oddziału po pandemii i długiej chorobie Janusza Gocalińskie-
go, okazał się bardzo obiecujący.



Życzenia Wielkanocne składa Wojciech Kowalczyk - łowczy 
okręgowy z Warszawy. Obok stoją prof. Tomasz Motyl i Sławomir 
Studziński

Istotne dla działalności warszawskich kolekcjonerów jest wsparcie łowczego okręgowego Wojciecha Ko-
walczyka, który chętnie przyjmuje zaproszenia i uczestniczy w zebraniach. Wymownym gestem łowczego 
było obdarowanie członków oddziału bardzo efektowną i kosztowną oznaką wybitą przez okręg warszaw-
ski z okazji 100-lecia PZŁ.

Oznaka wydana przez ZO PZŁ w Warszawie z okazji 100-lecie 
PZŁ i wręczona członkom Oddziału Warszawskiego Klubu

Ostatnie zebranie miało 4 istotne punkty programu. Przyjęto trzech członków Pawła Piekarta, Ryszarda 
Ochwata, oraz Aleksandra Malinowa – wytrawnego kolekcjonera, związanego z klubem od 1974, kiedy to 
wystawił swe rzeźby z poroża na I Ogólnopolskiej Wystawie „Łowiectwo w kolekcjonerstwie”, zorganizo-
wanej przez KKiKŁ PZŁ w Warszawie. Kolega Aleksander opowiedział o swoich pasjach kolekcjonerskiej 
i muzycznej.
Kolejnym ważnym wydarzeniem było jednogłośne przyjęcie uchwały nadającej Oddziałowi Warszawskie-
mu KKiKŁ imienia Witolda Sikorskiego. Dyskutowano przy tym o konieczności zmiany wzoru oznaki.
Dużo emocji uzewnętrznianych zachwytem, wzbudziły zaprezentowane przez Sławomira Studzińskiego 
zapowiadane falery, zamówione przez oddział z okazji 100-lecia PZŁ. Medale, jak czytamy w certyfikacie, 
zostały wydane w ekskluzywnej limitowanej serii 30 sztuk. Szczegóły w załączonym certyfikacie. Komplet 
pamiątek obejmuje: numerowane medale brązowy i srebrny, medalik srebrzony dwustronny oraz eksklu-
zywne oprawione tableau z awersem i rewersem medalu.

Awers i rewers medalika z wizerunkiem św. Huberta wydanego 
z okazji 100-lecia PZŁ. Projekt i wykonanie Sławomir Studziński 
- NEST



Awers i rewers medalu z wizerunkiem św. Huberta wydanego z okazji 100-lecia PZŁ. Projekt i wykonanie Sła-
womir Studziński - NEST. Sczegóły w certyfikacie





Wielkanocny stół

Pamiętajmy słowa Olgi Tokarczuk, nie zważając, że Noblistka bardzo nie lubi myśliwych, „...rzeczy trwają 
i to trwanie jest bardziej życiem niż cokolwiek innego”. Natomiast starożytni myśliciele mawiali, „jesteśmy 
epizodem w życiu przedmiotów”. Warto więc zadzwonić do kolegi Sławka i zapytać o możliwość kupna 
tychże pamiątek.
Po emocjach kolekcjonerskich przyszedł czas na życzenia świąteczne i wielkanocny posiłek, który przy-
gotowała żona Jerzego, Irena. Było wykwintnie, suto, a na stole bogato. Smaczna nalewka, w niewielkich 
ilościach, posłużyła do wygłoszenia świątecznych toastów. Darzbór!

Krzysztof Mielnikiewicz

Od lewej: Ryszard Ochwat, Krzysztof Mielnikiewicz, Leszek Semaniuk, Stefan Szarlik, Marek Majek



Stoją od lewej: Tomasz Motyl, Dariusz Kosiński, Wojciech Kowalczyk, Stefan Szarlik, Sławomir Studziński, Tadeusz Badowski, 
Albert Jackowski Wojciech Boczkowski, Mareek Stańczykowski, Paweł Piekart,. Siedzą: Jerzy Moniewski, Aleksander Malinow, 

Leszek Semaniuk, Marek Majek, Krzysztof Mielnikiewicz. Poniżej: Kamil Stańczykowski, Ryszard Ochwat


